



نگاهی به ضرورت بهینه‌سازی پروسه تولید سریال‌های تلویزیونی و پروژه‌های رده «الف»
با بررسی آخرین ساخته مجتبی راعی

گذر از ظلم خان‌ها با چاشنی مشروطه

از نیکی کریمی و پریناز ایزدیار تا احمد مهران‌فر
پرده رنگارنگ سینما در اکران عید فطر

چهارشنبه ۳۰ فروردین ماه که از راه برسد چیدمان اکران تغییر می‌کند و ۴ فیلم جدید روانه اکران می‌شود. آغاز اکران عید فطر، با ایجاد تنوع مضمون در ترکیب فیلم‌های روی پرده همراه است...

کشورهای مسلمان برای برپایی مراسم آخرین جمعه ماه مبارک رمضان آماده می‌شوند

سایه روز قدس بر سرزمین‌های اشغالی

دیپلماسی مقاومت رئیس‌جمهور از شمال آفریقا تا شرق آسیا + اسرائیل بازدارندگی خود را از دست داده است

۲ ۴ ۶ ۸



شب
بخشایش

مراسم شب
نوزدهم ماه مبارک
رمضان در آرامگاه
لسان‌الغیب حافظ
شیرازی برگزار
شد.

عکس: امیر برنجکار / مهر

۱۸

تیتراهای امروز

اهتمام آیت‌الله رئیسی برای تصویب قانون ارتقای امنیت زنان

حمایت از بانوان از قوه قضائیه تا دولت



۲۲

ناوشک انداز واشنگتن به حریم آبی پکن نزدیک شد

دوئل چین و آمریکا بر سر تایوان

۵

ایران، قهرمان کشتی فرنگی آسیا شد

بازگشت با صندوقچه طلا

سی و سومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا در حالی در آستانه فراقتان برگزار شد که تیم کشورمان به قهرمانی زودهنگام این مسابقات دست یافت.

۱۷

بررسی آماری اظهارات اخیر فرزند مرحوم اکبر هاشمی رفسنجانی

دولت روحانی و رفسنجانی رکورددار سقوط ارزش ریال

نرخ ارز در دولت روحانی ۷۰۳ درصد و در دولت رفسنجانی ۲۹۷ درصد افزایش داشت

روز گذشته محسن هاشمی، پسر ارشد مرحوم اکبر رفسنجانی، طی یادداشتی مدعی شد که «میزان کاهش ارزش پول ملی از دوره قاجار تا ابتدای دولت سیزدهم، کمتر از میزان کاهش آن در این دو سال است». اما برخلاف عرصه سیاسی، ادعاهایی که به حوزه اقتصاد مربوط می‌شود، به دلیل وجود آمار و اطلاعات دقیق از گذشته تاکنون به سادگی قابل رد یا اثبات است. حال براساس همین آمار و اطلاعات رسمی که برای همگان قابل دسترسی است، برخلاف ادعای محسن هاشمی بیشترین سقوط ارزش پول ملی ایران در دوران پس از انقلاب اسلامی، در دولت‌های روحانی و رفسنجانی رقم خورده است.

۸

سبقت ترانزیت کالاهای غیرنفتی از نفتی

۱۱

جنگ سخت سهامداران در مرز ۲،۲ میلیون واحد

ارزش معاملات خرد بازار سهام با ۲۰ هزار میلیارد تومان رکورد زد

هر چند که معاملات روز دوشنبه از طرفداران رنگ قرمز در بازار برنده شدند و در نهایت شاهد پیروزی طرف عرضه بر طرف تقاضا بودیم، اما این پیروزی به سادگی به دست نیامد و بازار در پیوسته جنگ بسیار سختی بود که شدت آن را می‌توان از آمار ارزش و حجم معاملات فهمید.

۱۰

تعمیر چرای دام در مراغه توران تهدیدی بزرگ در فصل زادآوری یوزپلنگ‌ها

گذر اجباری از جاده انقراض

در شرایطی که سال گذشته مرگ پیروز، یوزپلنگ به دنیا آمده در اسارت و تنها بازمانده زایمان یوز آسیایی از مادری به نام ایران، کام بسیاری از ایرانیان را تلخ کرد و سال جدید نیز با مرگ تلخ ماجراد، یوزپلنگ باردار و ۳ جنین‌اش آغاز شد، خبر رسیده که شورای عشایری استان سمنان، حضور دام در مراغه توران را تا پایان فروردین ماه تمدید کرده است.

۱۵

گفت‌وگوی «ایران» با امیرحسین سمیعی، معاون هنری سازمان فرهنگی هنری درباره نخستین جشنواره مناجات‌خوانی

احیای سنت‌های کهن در یک رویداد فرهنگی

سحری خوانی از سنت‌های دیرینه مذهبی، دینی و ملی ایرانیان است که قدمتی کهن داشته و دارد، اما طی گذر زمان مغفول مانده و آرام آرام به فراموشی سپرده شده است. به همین سبب برای حفظ و احیای این هنرهای سرشار از ۱۸ فروردین ماه امسال، نخستین مسابقه سحری خوانی، با هدف آشنایی و تقویت بخش مناجات‌خوانی در موسیقی مذهبی و آیینی در سه حوزه سحرخوانی، مناجات‌خوانی و نیایش در آیین اقوام، با مشارکت انجمن موسیقی ایران، بنیاد رودکی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برگزار و برندگان آن معرفی شدند.

۲۳ صفحه

در صفحات حوادث

- ۱۶ زن قهرمان تهرانی به دل آتش می‌زنند
- جزئیات هولناک‌ترین جنایت وسط شهر تبریز
- تراژدی تلخ قتل باران کوچولو

یادداشت

رژیم صهیونیستی در انتظار اضمحلال است*

محمد مهدی اسماعیلی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

ابتداء بر خود لازم می‌دانم از همه کسانی که در برگزاری چهارمین کنگره بین‌المللی قدس شریف با موضوع جهان پس از صهیونیسم، سهم ارزنده‌ای دارند، بویژه کمیته فرهنگی ستاد مرکزی اربعین حسینی سیاسی‌گزارای کنم و از همه میهمانان گرامی بابت مشارکت در این کنگره مهم تشکر نمایم. همین که امروز گردهم آمده‌ایم تا درباره جهان پساصهیونیسم سخن بگوییم، نشان می‌دهد که آموزه‌های امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، امکان وقوعی زیست در جهان بدون صهیونیسم را برای همه باورپذیر کرده است. این دستاورد یعنی باورپذیر کردن قریب‌اشی صهیونیسم در جهان، یکی از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی است.

مکتب فکری صهیونیسم در جهان یا تکیه بر پایه‌های دینی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی کوشید تا خود را موجه جلوه داده، به الگوی برای جهان تبدیل شود اما امروز نه تنها این اندیشه به الگو تبدیل نشد که به عبرتی برای جهان مبدل گردید، زیرا پایه و اساس آن جعلی و مبتنی بر برتری جویی و ظلم به بشریت است.

گرچه پدید آوردن این اندیشه روزگاری کوشیدند در پس پرده، آن را بیارایند تا زیبا جلوه کند، اما هیچ‌گاه نتوانستند زشتی‌های ذاتی آن را پنهان کنند تا اینکه حجم نفرت تولید شده در طول سالین گذشته علیه صهیونیسم، سبب گردید تا آزادیخواهان جهان، اندیشه صهیونیستی را به افول بکشانند. اندیشه‌هایی که بر بنیان عدالت بنا نهاده نشود، دیر یا زود همین سرنوشت را خواهند داشت. از بدو تاسیس دولت جعلی رژیم اشغالگر اسرائیل تا امروز، زندگی صاحبان اندیشه صهیونیستی دستخوش ناآرامی و کابوس بوده است. زیستن بر روی پایه‌های لرزان و متزلزل، همان زیست بر روی تار عنکبوت است که قرآن کریم آن را خانه‌ای سخت سست و بی‌بنیان می‌نامد.

و عجیب اینکه بنیانگذاران مکتب فکری صهیونیسم، بهشتی در میان جهنم را برای غرب آسیا وعده داده بودند. امروز نه تنها از آن بهشت خبری نیست بلکه اسرائیل به زیستگاه ناامن و پرخطر و آشوبی تبدیل شده که هر روز در انتظار نابودی و اضمحلال است. آوارگی سرزمینی که اسرائیل بر مردم بی‌دفاع و مظلوم فلسطین تحمیل کرد، امروز گریبانگیر ذهن و ضمیر خودشان شده و در رنج همیشگی ناامنی به‌سر می‌برند. عادی‌سازی روابط با رژیم جعلی اسرائیل گرچه از سوی برخی دولت‌ها در دستور کار قرار گرفت اما هیچ‌گاه از سوی ملت‌های منطقه مورد پذیرش واقع نشد و امروز تاپوی شکست‌ناپذیری و افول اندیشه صهیونیستی، شکسته شده و ملت‌های دنیا با حضور خود در روز قدس که به ابتکار امام عظیم‌الشان انقلاب اسلامی (ره) بنیانگذاری شد، گام‌های بلندی را برای به محاق کشاندن و اضمحلال اندیشه صهیونیستی و رژیم جعلی برآمده از آن برمی‌دارند. در جهان پساصهیونیسم که بنده آن روز را دور و دیر نمی‌بینم، اندیشه جهان انتشار یافته است، حتماً بر پیچیده خواهد شد.

مؤلفه‌های جهان پس از صهیونیسم در حال شکل‌گیری است. قدرت فرهنگی و معنوی مسلمانان جهان حتماً در شکل‌گیری این مؤلفه‌ها نقش اساسی خود را ایفا خواهد کرد.

در پایان بار دیگر از سامان‌دهندگان این کنگره عظیم تشکر و آرزوی کنم در رسیدن به اهداف این اجلاس موفق باشید.

* پیام به چهارمین کنگره بین‌المللی قدس شریف

تجارت

رتبه نخست ارائه خدمات مالی به شرکتهای دانش بنیان

پیشتازی بانک تجارت در تحقق شعار سال ۱۴۰۱

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۲/۱۴۰۱/ع/م/۱۲۷

شرکت بهره‌برگاری و توسعه کپش

واکنای استیجاری کفی شاپ لابی

سلن اجلاس خلیج فارس

رجوع به صفحه ۱۲